ایسکرا

۲۸۳

دبیر کمیته کردستان
محمد آسنگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

www.iskraa.org

اساسی سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۱ آبان ۱۳۸۴، ۲ نوامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل گلپریان

مذاکرات نمایندگان دولت و مدیریت با کارگران نساجی بی نتیجه ماند

کارگران باید پیروز شوند!

برچیده شدن انواع قراردادهای غیر قانونی و خود تنظیمی، ۲- لغو حکم اخراج کارگرانی که کارتهایشان را ضبط کرده اند و تمدید قرارداد کاری آنها تا پایان سال جاری، ۳- اجرائی طرح طبقه بندی مشاغل و تعهد به صفحه ۲